HU

kéd: 8051

Hasznalati utasitas: Hattamlas szobabicikli Bcube RQ40



Kedves vasarldink

Oriiliink, hogy a Bcube szobabicikli mellett déntdtt. Kérjiik, hogy a bicikli 6sszeszerelése elétt figyelmesen
olvassa el a haszndlati utasitast. A futépadot csak a jelen haszndlati utasitdasban leirtak szerint hasznadlja.

Az On DUVLAN csapata

Garancia

Az eladd 2 év garanciat vallal a termékre.

A garancia nem terjed ki a nem megfelel6 telepités, nem megfelel6 karbantartas, mechanikai sériilés, az
alkatrészek normal haszndlat soran torténé elhaszndlédasa, elkeriilhetetlen események, szakszer(tlen
beavatkozas, nem megfelel6 kezelés vagy nem megfelelS elhelyezés altal okozott kdrokra. Reklamdacid esetén
kérjiik, vegye fel vellink a kapcsolatot.

A garanciaid6 az eladas napjatél kezd6dik (kérjik, 6rizze meg a vasarlast igazold bizonylatot).

Ugyfélszolgalat

Annak érdekében, hogy a futdpaddal kapcsolatos esetleges problémak esetén a lehet6 legjobban tudjunk
segiteni Onnek, kérjiik, jegyezze fel a termék pontos nevét.

Utasitas a berendezés hasznalatbdl valé kivonas utani kezelésére vonatkozéan

A Bcube berendezések Ujrahasznosithatok. Kérjiik, hogy a berendezéseket a hasznos élettartamuk végén a
hulladékgy(ijt6é ponton (vagy az erre kijeldlt helyen) helyezze el.

Kontakt

Duvlan s.r.o.

K Zornici 1990/23

957 01 Bdanovce nad Bebravou

e-mail: servis@duvlan.com
web: www.duvlan.com

Utasitasok

Ez a hasznalati utasitas kizdrdlag a vasarld szdmara készilt. A DUVLAN nem vallal felelGsséget a forditasbol
vagy a termék mdszaki valtoztatasabol ered6 hibakért.



Fontos biztonsagi figyelmeztetés

A sulyos sérilések kockdzatdnak csokkentése érdekében a termék hasznalata el6tt olvassa el az alabbi
biztonsdagi utasitasokat. Fontos informdcidkat tudhat meg a biztonsagrél, a berendezés megfeleld
hasznalatardl és karbantartdsardl. Orizze meg ezt a hasznalati Utmutatdt arra az esetre, ha késébb javitasra,
karbantartdsra vagy pétalkatrészek megrendelésére lenne sziiksége.

1. Ezt a berendezést nem hasznalhatja olyan személy, akinek a testsulya meghaladja a 110 kg-ot.

2. A berendezést felnSttek edzéséhez tervezték. Ne hagyjon gyerekeket és hazidllatokat felligyelet nélkiil a
gép melletti helyiségben.

3. A gépet csuszasmentes fellletre helyezze. Ha védeni szeretné a padlét, helyezzen védGbetétet a gép ala.
4. Biztositson elegendd helyet a gép biztonsagos hasznalatahoz. Hagyjon szabadon min. 0,6 m teriletet.

5. Hasznalja a gépet zart térben, és védje a nedvességtdl és portdl. Ne helyezze a gépet fedett torndcon vagy
viz kdzelében.

6. A berendezést otthoni hasznélatra tervezték. Hasznalati és hatékonysagi osztaly H (STN EN 957-1/5 HC).
Kereskedelmi hasznalatra a berendezésre a gydrtd garancidja nem vonatkozik.

7. A készilék nem alkalmas terapias hasznalatra.

8. Orvosi komplikaciok és korlatozdsok esetén forduljon kezel6orvosahoz.

O fogja megmondani, hogy melyik edzés alkalmas az On szamara.

9. A nem megfelel6 edzés és a képességeinek tulbecsiilése karosithatja az egészségét.

10. Ha edzés kézben hanyingert, mellkasi fajdalmat vagy légszomjat tapasztal, azonnal hagyja abba az edzést,
és forduljon orvoshoz.

11. Ne kezdje el az edzést, amig nem gy6z6dott meg arrdl, hogy a felszerelés megfelel6en 6ssze van szerelve
és be van dllitva.

12. A berendezés 6sszeszerelésekor pontosan kovesse az utasitasokat.

13. Csak eredeti Bcube alkatrészeket hasznaljon (lasd a listat).

14. Minden mozgo alkatrészt szorosan hizzon meg, hogy azok ne lazuljanak meg az edzés soran.

15. Ne hasznalja a berendezést mezitlab vagy laza cip6ben. Ne viseljen laza ruhazatot edzés kdzben. Az edzés
megkezdése el6tt tavolitson el minden ékszert. Tartsa a hajat megfelel6en rendezett allapotban, hogy ne
legyen utban edzés kozben.

16. A sériilt alkatrészek veszélyeztethetik az On biztonsagat és befolyasolhatjak a berendezés élettartamat.
17. Rendszeresen ellendrizze az 6sszes anyacsavart és csavart, hogy biztositsa azok szilardsagat.

18. A berendezés barmilyen Gsszeszerelését/ szétszerelését gondosan kell elvégezni.

19. Tartsa tavol a kezét és a |labat a mozgd alkatrészektél.

20. A berendezés emelésekor vagy mozgatasakor fokozott dvatossaggal jarjon el, hogy ne sériiljon meg a
hata. Mindig a megfelelé emelési technikakat haszndlja, vagy szlikség esetén kérjen segitséget egy masik
személytél.

21. A berendezés sulya: 26,7 kg.

22. A berendezés teljes méretei (h x sz x m): 140 x 68 x 105 cm.



HASZNALATI UTASITAS

BIZTONSAGI UTASITASOK

A készilék 6sszeszerelése vagy lizembe helyezése el6tt figyelmesen olvassa el a teljes hasznalati utasitast.

A késziléket csak az utasitdsokban leirtak szerint haszndlja.

A késziilék hasznalata el6tt ellenérizze, hogy minden csavar megfelel6en van-e meghuzva.

Tartsa kezeit tavol a mozgé alkatrészektdl.

Tartsa a gyermekeket és haziadllatokat tavol a készllékt6l. Soha ne hagyjon gyermekeket egyediil a késziilékkel.
Edzés el6tt ellendrizze, hogy a készlilék minden alkatrésze megfelel6en van-e 6sszeszerelve.

A késziléket egyszerre csak egy személy haszndlhatja.

. A késziiléket szilard, sik felliletre szerelje fel és lizemeltesse. A késziilék koéril mindig hagyjon egy méter szabad
helyet.
9. Ne haszndlja a késziiléket viz kozelében vagy kiltéren.

10. Ugyeljen arra, hogy folyadék ne keriiljén a késziilékbe.

11. Tartsa a hegyes targyakat a készuléktdl tavol.

12. Soha ne hasznadlja a késziiléket, ha nem mikodik megfelelGen.

13. Ne prébdlja meg sajat kezlileg megjavitani a készlléket anélkil, hogy el6zetesen konzultdlt volna
szervizkbzpontunkkal.

14. A készilék kizarélag otthoni haszndlatra késziilt, kereskedelmi célokra nem haszndlhaté. A készilék megfelel
az EN 957-1/5 HC szabvanynak, és nem alkalmas terdpias célokra.

N U A WNR

UGYFELSZOLGALAT: Sériilés vagy hidnyzé alkatrészek esetén vegye fel a kapcsolatot szervizkdzpontunkkal az eredeti
potalkatrészek beszerzése érdekében. Addig ne hasznalja a késziléket.

BIZTONSAGI UTASITASOK AZ EDZESHEZ

FIGYELMEZTETES Az edzés megkezdése el6tt konzultaljon orvosaval. Ez kiiléndsen fontos azoknak a felhasznaldknak,
akiknek mar vannak egészségligyi problémaik.

1. A edzés megkezdése el6tt alaposan melegitsen be.

2. Haalendkereket meg akarja fékezni vagy le szeretné allitani, nyomja meg erGsen a stop gombot.

3. Edzés kozben mindig viseljen megfelel6 ruhazatot, amely nem akad be a berendezésbe. Ne hasznalja a
berendezést mezitlab, mindig viseljen tornacipét. Ne viseljen laza cip6t 16g6 cip6fliz6vel vagy bér talpu cipét.

4. Tartsa minden l6gd ruhadarabot és toriilkoz6t tavol a futépadrdl. Ha valami beszorul, azonnal kapcsolja ki a
gépet.

5. Soha ne hasznadlja a gépet, ha valaki mas is tartézkodik rajta.

6. Ne hintdzzon és ne ugraljon a berendezésen.

7. Harosszullét, szédiilés, fajdalom vagy mas szokatlan fizikai tlinetek jelentkeznek, azonnal szakitsa meg az edzést
és forduljon orvoshoz.

8. Fogyatékkal é16 személyek csak képzett személyzet vagy orvos jelenlétében haszndlhatjak a késziiléket.

9. Gyermekek csak felnétt felligyelete mellett hasznalhatjak a késziléket.

10. Harosszullét, hanyinger, mellkasi fajdalom vagy mas rendellenes tiinetek jelentkeznek, azonnal hagyja abba az
edzést, és forduljon orvoshoz.

ARTALMATLANITASI UTMUTATO

(DY

% A csomagoldanyagok Ujrahasznosithatok.

A csomagolast kornyezetkimélé mdédon semmisitse meg.

)‘ Ne dobja az elektromos késziilékeket a haztartasi hulladékba. Az elektromos és elektronikus berendezések hulladékairél sz616
—C . . . et . . .

2011/65/ES eurdpai irdanyelv és annak nemzeti jogba valé atiiltetése szerint a hasznalt elektromos berendezéseket kiilon kell
gydjteni és kornyezetkimélé mddon Ujrahasznositani. Ha a termékek nem allanddan beépitett elemeket vagy ujratolthet6 elemeket
tartalmaznak, azokat a hulladékkezelés el6tt ki kell venni és kulon kell artalmatlanitani, mint az elemeket.




HASZNALATI UTASITAS

SZETBONTOTT ABRA




SY1ISV1iN ILVIYNZSVH

TC

©
<

75



HASZNALATI UTASITAS

sz. LEIRAS DB sz. LEIRAS DB
1 Szamitogép 1 49 Alatét 1
2 ®25 dugd 4 50 Bal oldali foglalat tokja 1
3 Kormany 1 51 Tok gbmbje 2
4 Hab 2 52 Foglalat tokja 2
5 fves aldtét d8 * ®16 * 1,5 * R15 5 53 | Jobb oldali foglalat tokja 1
6 Tolérud 1 54 Alatét 1
7 Rugds alatét D5 1 55 Ov 1
8 M5%*25 csavar 1 56 Nyomohenger 1
9 M5%*10 csavar 8 57 U lemez 1
10 Feszit6csavar 1 58 M8-as nylon anyacsavar 2
11 Tamasztérad 1 59 Csavar 1
12 fves alatét d8 * 20 * 1,5 * R30 8 60 Huzérugd 1
13 Csavar M8X16 16 61 Hatszoglet(i vékony anyacsavar 2
14 Indukcids vonal 1 62 Csapagy 2
15 Erzékel kabel 2 63 Lendkerék 1
16 Vezeték 2 64 Tengely 1
17L/R Pedal 2 65 Rugés alatét D6 2
18 Erzékeld kabel 1 66 | Alatét 2
19 Végdugd ®50 2 67 Rogzitérugd 2
20 Elsé stabilizator 1 68 Tengely 1
21 Négyszogletes csavar M8X62 4 69 Magneses lemez 1
22 Z3ard anyacsavar M8 6 70 Magnes 4
23 Hajtokar 1 71 MUanyag racs 1
241R Lancvédé 2 72 Anyacsavar 2
25 Végdugo 4 73 Csavarok csoportja 2
26 Csuszécsé 1 74 Csavar M6*15 2
27 Erzékels kabel 2 75 Ontapadd csavar 13
28 Végdugo 2 76 M6 anyacsavar 2
29 Févaz 1 77 M6*35 csavar 1
30 Hatso tartd 1 78 Ov 1
31 Hatso stabilizator 1 79 Hazoérugd 1
32 Alatét D8x(M16x1,5 15 80 Bal oldali fedél 1
33 Csavar M6x16 8 81 Jobb oldali fedél 1
34 Ulésrud 1 82 fves alatét d6 * ®16 * 1,2 * R16 2
35 Végdugo F38X38 3 83 Rugalmas alatét d6 6
36 Hattamla 1 84 M6*40 csavar 4
37 Ulés 1 85 M6*8 csavar 2
38 Habos fogantyu 2 86 Excentrikus kerék 1
39 Impulzus ®25 2 87 Rogzit6gyrl 1
40 Kormany 1 88 Rugo 1
41 Rogzit6csavar ST4.2X16 2 89 Végzar 1
42 Négyszogletes csavar M8x45 4 90 Hab 1
43 VédGburkolat 1 91 Fékkar 1
a4 Erzékels kabel 2 92 M6*16 csavar 2
45 Vezeték 1 93 Féktengely 1
46 Dugo 2 94 d8 alatét 2
47 M8*35 csavar 3 95 M8*30 csavar 2
48 Anyacsavar 1 96 Kis fedél 1

22




OSSZESZERELESI UTMUTATO

1.ELOKESZULET:

HASZNALATI UTASITAS

A. A szerelés el6tt gy6z6djon meg arrdl, hogy a késziilék koriil elegendé hely all rendelkezésre.

B. A szereléshez hasznalja a rendelkezésre allé szerszamokat.

C. A szerelés el6tt ellendrizze, hogy minden sziikséges alkatrész rendelkezésre all-e (a jelen Utmutaté fenti
részében taldlhaté egy bontott dbra, amelyen az eszkdz dsszes alkatrésze (szamokkal jeldlve) lathato.

#21 M8#62 2KS
— #12 d8xd20%1. 5+R30 2KS
‘e #22 M8 2KS

#21 M8%62 2KS
(o) ————————— #12 asxw20%1. 5%R30 6KS

78] #22 M8 2KS
§ D #13 N8x16 4KS HME— 19 M5x10 4KS

1. ABRA: Rogzitse az elsd stabilizatort (20) a
fGkerethez (29) a négyzetes csavarral (21), a
zard anyacsavarral (22) és ives alatét (12)
segitségével rogzitse az elsG stabilizatort
(20) a fékerethez (29).

Rogzitse a bal és jobb pedalt (17 1/p) a
hajtékarra. Ezutan a bal pedalt (17 1)
dramutatd jarasaval ellentétes iranyban
rogzitse. Ezutan a jobb pedalt (17R)
Oéramutato jarasaval megegyezd irdnyban
rogzitse..

2. ABRA: Rogzitse a hatsé stabilizatort
(31) a hatso tartdra (30) a négyzetes
csavarral (21), a zaré anyacsavarral (22) és
az ives alatéttel (12). Csatlakoztassa a 16-
os és 27-es érzékel6t, majd rogzitse a
hatso tartét (30) a fékerethez (29) a
csavar (13) és az ives alatét (12)
segitségével.

Rogzitse a bal és jobb oldali burkolatot
(80/81) a hatsé ilés keretéhez (30)
csavarokkal (9);

23



HASZNALATI UTASITAS

3. ABRA:

{M #13 M8%16 4KS

O ) —#33 W6%16 8KS () —#32 dBkgI6L. 5 AKS Rogzitse az tlésrudat (34) a hatsé tartohoz

(30) lapos alatéttel (32) és csavarral (13).

Rogzitse a hattamlat (36) és az lést (37) az
Ulésrudhoz (34) a csavarral (33).

#32 d8xd 16%1.5 2KS

' WD —————————  #42 M8%45 2ks 4. ABRA
©

#22 M8 2KS Csatlakoztassa az érzékel6 kabelt (27) az
impulzusvezetékhez (44). Ezutan rogzitse
a védéburkolatot (43) és a kormanyt (40)
az Ulésrudhoz (34) csavarral (42), lapos
alatéttel (32) és anyacsavarral (22).

§ ) ) ————#13 816 4kS
=y S6 z
(@ ——#5 dsx@ 1641 54015 4KS LN 5. ABRA:

Csatlakoztassa a feszlltségvezérlé
vezetéket (10 és 45) és az érzékel§
vezetékeit (14 és 18, 15 és 16); Ezutan
szerelje fel a tartérudat (11) a févazra (29)
a csavar (13) és az ives alatét (5)
segitségével. Rogzitse a feszitGcsavart
(10) a tartéradhoz (11) az alatét (7) és a
csavar (8) segitségével.

24



'— #95 M8*30 2KS

D

-

82 # d6 * @16 * 1,5 *

HASZNALATI UTASITAS

6. ABRA:

A kormanyt (3) rogzitse a tarto radra
(11) alatéttel (94) és csavarral (95)
Csatlakoztassa az érzékel6t (1a&15;
1b&14) az 6. dbran lathaté mddon.
Rogzitse a szamitégépet (1) a
tartdokarhoz (11) a csavarok (9)
segitségével.

7. ABRA:

1. Helyezze a fékkart (91) a
féktengelyre (93), igazitsa a
szalakat, és rogzitse
csavarokkal (92), rugds
alatétekkel (83) és ives
alatétekkel (82);

2. A fékkar (91) lenyomasaval
rogzitse az ulést, majd
felemelésével oldja az llés

< se 7

25



HASZNALATI UTASITAS

SZIVVERES-MERO SZAMITOGEP — HASZNALATI UTMUTATO

A GOMBOK FUNKCIOI:

MODE - A gomb lenyomasaval valaszthatja ki a funkcidkat. Ha hosszabb ideig
lenyomva tartja a MODE gombot, visszadllitja az id6t, a tavolsagot és a kaldridkat.

FUNKCIOK ES MUKODES:

1. SCAN: Nyomja meg a,MODE” gombot, amig meg nem jelenik a ,,SCAN” felirat, a monitor az 5 funkcié kozott
valt: idG, sebesség, tavolsag, kaldria, pulzus, minden adat 4 masodpercig lathato.

2. IDO: Megjeleniti a teljes id6t az edzés kezdetétd| a végéig.

3. SEBESSEG: A jelenlegi sebességet jeleniti meg.

4. TAVOLSAG: A kezdet és a vég kozotti tavolsagot jeleniti meg.

5. KALORIA: A kezdet és a vég kozotti teljes kaldriat jeleniti meg.

6. PULSE: Nyomja meg a MODE gombot, amig meg nem jelenik a ,PULSE” felirat. A pulzusmérés el6tt tegye a
tenyerét mindkét érintkezGre, és a monitor 6—7 masodperc mulva megjeleniti az aktualis pulzusat ttés/percben
(BPM) az LCD-képerny6n. Megjegyzés: A pulzusmérési folyamat soran a mért érték a kontaktus elakadasa miatt az
els6 2—3 masodpercben magasabb lehet, mint a virtualis pulzusszdm, majd visszatér

a normalis szintre. A mért érték nem tekinthetd alapul orvosi kezeléshez.

MEGJEGYZES:

1. Haa kijelz6 rosszul lathatd vagy nem jelenit meg szdmokat, cserélje ki az elemeket.

2. A monitor automatikusan kikapcsol, ha 30 masodpercig nem érkezik jel.

3. A monitor automatikusan bekapcsol, amikor elkezdi nyomni a bemeneti jel gombot.

4. A monitor az edzés soran automatikusan szamolja az adatokat, és 4 masodpercnyi inaktivitas utan leall.

SPECIFIKACIOK:

Automatikus szkennelés Minden 5 masodpercben
Hossz 0:00-99:59
Aktualis sebesség 0,0~999,9 (ML)KM
FUNKCIO Tav 0,00~9999 (ML)KM

Teljes tavolsag (ODO) 0,0~9999 (ML)KM
Kaldridk 0,0 ~ 9999 kcal
Pulzus 40 ~ 240 BPM

Akkumulator tipus 2 db - AAA méret6 vagy UM - 4

Uzemi hémérséklet 0°C~+40°C

Taroldsi h6mérséklet -10°C~+60°C

26



HASZNALATI UTASITAS

INTERAKTI{V EDZES (OPCIONALIS)

A Bluetooth technoldgiaval felszerelt fitneszberendezések kompatibilis fitneszalkalmazasokkal 6sszekapcsolhaték.
Jelenleg a ,,Kinomap” és a ,Fitshow” programok érhet6k el iOS és Android rendszerekre.

1. Toltse le a kivant alkalmazast mobil eszkbzére.

2. Regisztraljon a megfeleld alkalmazasban.
FITNESS

& & a 3. Engedélyezze a Bluetooth-t mobil eszkdzének
beallitdsaiban.

4. Kapcsolja be fitneszberendezését

Nyissa meg a megfelel6 alkalmazast

5
6. Valassza ki a berendezés tipusat

7. Valassza ki fitneszberendezése markajat
8

Valassza ki fitneszberendezése PROGRAMIJAT

9. Csatlakoztassa a berendezést mobil eszk6zéhez az
alkalmazas segitségével

27



HASZNALATI UTASITAS

BEMELEGITES

Nyakgyakorlatok

Dontse a fejét a jobb oldalra, hogy a nyakaban feszilést érezzen.

Lassan, félkorivben engedje le a fejét a mellkasa felé, majd forditsa el a fejét balra.
Kellemes fesziilést fog érezni a nyakaban. Ez a gyakorlat felvaltva tobbszor is
megismételhetd.

Gyakorlatok a vall teriiletére 0y ;
Emelje felvaltva a bal és a jobb vallat, vagy mindkét vallat egyszerre. [;‘{; ] lr
H.'.
Gyakorlatok a karokra , f? ]L
Nyujtsa ki a bal és a jobb karjat felvaltva a plafon felé. Erezni fogja a fesziilést a bal N ] |I
és a jobb oldalon. Ismételje meg ezt a gyakorlatot tobbszor. -i f
WA
Gyakorlatok a felsé testrészre o
Tamaszkodjon a falnak tdmaszkodva a karjaval, majd nyujtsa magat a teste {ﬂ]f-"
hatso része felé és emelje a jobb vagy bal |abat a feneke felé, amennyire csak tudja. L. %‘
¥

Kellemes fesziilést fog érezni a combja ellils6 részén. Maradjon ebben a helyzetben
30 masodpercig, és ha lehetséges, ismételje meg a gyakorlatot kétszer mindkét labbal. £

Bels6 combok -

Uljén le a padldra ugy, hogy a labai a térdével kifelé mutassanak. Nyomja le a labat Iff_{?.}‘\
a lehet6 legkdzelebb az agyékahoz. Most tolja a térdeit a lefelé. Maradjon ebben a ;L
a helyzetben lehet6leg 30-40 masodpercig. &=
Labujjak megérintése iy A7
Hajlitsa lefelé a torzsét, és igyekezzen megérinteni a htivelykujjat. Maradjon ebbena " ’ (
helyzetben 20-30 mdasodpercig, ha lehetséges.
s
Gyakorlat a térdekre
Uljén le a padldra, és nyujtsa ki a jobb labat. Hajlitsa be a bal 1abat, és helyezze ot
a labfejét a jobb combjara. Most prébalja meg elérni a jobb labat a jobb vallaval. __{,__T-I‘K \
Maradjon ebben a helyzetben 30-40 masodpercig, ha lehetséges. ﬁ;_:’: =)
My
Gyakorlatok a hatra/az Achilles-inra é-_fg-
Tegye mindkét kezét a falra, hogy tdmasztékot kapjon a teste. Csusztassa hatra a bal \\l
labat, és probalja meg a hatanak tdmasztani, felvaltva a jobb labaval. -‘ﬁ
Ez a nydjtégyakorlat a hatat és a labat is nyujtja. Maradjon ebben a helyzetben \ K_
lehetdleg 30-40 masodpercig. = _‘._, T
4
s |

28



29

HASZNALATI UTASITAS






